
Zarządzenie Nr 61/2023 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 21 września 2023 roku 
 
 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Radziejów 
 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023r., poz. 40; ze zm.) w zw. z art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530; ze zm.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję z dniem 21 września 2023 roku Panią Arletę Brochocką na stanowisko 
Zastępcy Wójta Gminy Radziejów. 
 
§ 2. Ustalić, że powołanie następuje na 1/6 etatu. 
 
§ 3. Określenie warunków pracy i płacy następuje odrębnym dokumentem. 
 
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Radziejów 
 
  dr Marek Szuszman  


